
Jacob Catslaan 3  |  3852 BT Ermelo  |  info@stroopwafelconcerten.nl
KvK-nummer: 73759899  |  RSIN: 859654618  |  IBAN: NL95 INGB 0008 7316 08

1.172
24.324
25.496

Activa
Inventaris
Liquide middelen
Totaal

Opbrengsten
Opbrengsten concerten
Donaties
Totaal

Saldo Baten en Lasten

Lasten
Afschrijving inventaris
Onkostenvergoeding
Bankkosten
Overige verkoopkosten
Overige kantoorkosten
Drukwerk/porti
Inkopen
Totaal

Passiva
Eigen vermogen
Algemene reserve
Vooruit ontvangen donaties
Totaal

18.990
6.506

25.496

19.791
25.215
45.006

484
34.075

289
2003

633
425

2.696
40.605

689
30.121
30.810

28.809
2.000

30.809

21.379
19.992
41.371

484
27.806

298
728
227
184

1825
31.552

31-12-2024                               31-12-2023

2024                                            2023

2024                                            2023

9.819                                           4.401

Staat van baten en lasten over 2024

Balans per 31 december 2024

  



Jacob Catslaan 3  |  3852 BT Ermelo  |  info@stroopwafelconcerten.nl
KvK-nummer: 73759899  |  RSIN: 859654618  |  IBAN: NL95 INGB 0008 7316 08

Grondslagen van waardering en resultaatbepaling

Algemeen

Stichting Stroopwafelconcerten is statutair gevestigd op Jacob Catslaan 3, 3852 BT Ermelo en 

ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder het KvK-nummer 73759899

Stichting Stroopwafelconcerten organiseert voor bewoners/cliënten van zorgcentra op locatie 

verbindende en ontspannende concerten door jonge talentvolle musici. Jongeren met een licht 

verstandelijke beperking bakken de stroopwafels en hebben tijdens het concert, maar ook in 

aanloop hier naar toe een leuke zinvolle dagbesteding.

Algemene grondslagen

De jaarrekening is opgesteld conform de richtlijnen RJkc1, en opgesteld in €

Grondslagen voor de waardering van activa en passiva

De inventaris wordt gewaardeerd tegen verkrijgingsprijs onder aftrek van lineaire afschrijvingen 

gedurende de verwachte toekomstige gebruiksduur.

De vorderingen worden opgenomen tegen nominale waarden, onder aftrek van de noodzakelijk 

geachte voorziening voor het risico van oninbaarheid.

De liquide middelen worden gewaardeerd tegen nominale waarde.

Kortlopende schulden worden gewaardeerd tegen de nominale waarde.

Grondslagen voor het bepalen van het resultaat

Het resultaat wordt bepaald als het verschil tussen de opbrengstwaarde van de geleverde presta-

ties en de kosten en andere lasten over het jaar. De opbrengsten en kosten worden verantwoord 

in het jaar waarin zij zijn gerealiseerd.
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Activa
Inventaris
Saldo per 1-1
Afschrijvingen
Saldo per 31-12

Liquide middelen
ING bank

Passiva
Algemene reserve
Algemene reserve per 1 jan.
Mutatie algemene reserve
Totaal

1.656
484

1.172

24.324

1.172
484
688

30.121

31-12-2024                                    31-12-2023

Toelichting balans per 31 december 2024

14.589
4.401

18.990

18.990
9.819

28.809


